[image: image1.png]-NOBPOBE-

             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2013

                             № 286
Об утверждении реестра муниципальных целевых программ на 2013 год

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации города Покров от 10.01.2013 № 02 «Об утверждении положения о порядке разработки, формирования и реализации муниципальных целевых программ», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить реестр муниципальных целевых программ на 2013 год, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области от 04.04.2013 №155 «Об утверждении реестра муниципальных целевых программ на 2013 год».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Т.В.Кушнир, первого заместителя Главы города по экономическим вопросам, начальника Финансово-экономического управления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» info@pokrovcity.ru.
Глава города

Е.П. Сас
Завизировано:

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Д.В. Рогов

Начальник орготдела

А.А. Лежнина

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _________________

(подпись исполнителя)

Название файла: 1507_реестр_МЦП
Исп. Т.В. Кушнир – заместитель Главы, начальник ФЭУ,

 тел.: 6-22-73

(ФИО, должность, телефон)

Разослать:

1. В дело  – 2экз.

2. ФЭУ – 1 экз.

3. В газету – 1 экз.